
Ledger | Nomad | Speck 
 Spigen | UAG

2022 7. listopadu45. týden

novinky



Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

• Příslušenství Ledger Nano Case vám 
umožní mít své zařízení v bezpečí kdekoli 
a kdykoli.

• Zvyšte ochranu svého zařízení Nano 
stylem.

• Rozlučte se s poškrábáním, opotřebením 
a poškozením zařízení.

• Diskrétně elegantní: rafinovaná, diskrétní 
ochrana.

• Zvyšte ochranu své peněženky Nano S Plus 
stylově.

• Elegantní vylepšení bezpečnosti vašeho 
krypta a NFT.

• Robustní, smělá ochrana pro váš Ledger

• Udržujte své krypto v bezpečí, chraňte svou 
peněženku Ledger Nano S Plus a vypadejte 
při tom sofistikovaně díky našemu novému 
elegantnímu a designově pokrokovému 
doplňku.

Ledger Nano S Plus 
Pod

Ledger Nano S Plus 
Case

LEDGERNANOSPLUSCASE
959 Kč
3760027782392

LEDGERNANOSPLUSPOD
959 Kč
3760027782408

https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERNANOSPLUSCASE
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERNANOSPLUSPOD
https://www.dropbox.com/s/uk5xuzmpf99jpfj/LEDGER%20CASE%2016-9.mov?dl=0
https://www.dropbox.com/s/eshqjs8a0geu7bn/LEDGER%20POD%2016-9%20.mov?dl=0


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

Ledger Nano X 
Pod

Ledger Nano X 
Case

LEDGERNANOXCASE
959 Kč
3760027782378

LEDGERNANOXPOD
959 Kč
3760027782385

• Příslušenství Ledger Nano Case vám 
umožní mít své zařízení v bezpečí kdekoli 
a kdykoli.

• Zvyšte ochranu svého zařízení Nano 
stylem.

• Rozlučte se s poškrábáním, opotřebením 
a poškozením zařízení.

• Diskrétně elegantní: rafinovaná, diskrétní 
ochrana.

• Zvyšte ochranu své peněženky Nano S Plus 
stylově.

• Elegantní vylepšení bezpečnosti vašeho 
krypta a NFT.

• Robustní, smělá ochrana pro váš Ledger

• Udržujte své krypto v bezpečí, chraňte svou 
peněženku Ledger Nano S Plus a vypadejte 
při tom sofistikovaně díky našemu novému 
elegantnímu a designově pokrokovému 
doplňku.

https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERNANOXPOD
https://www.ingredieuropa.com/product/LEDGERNANOXCASE
https://www.dropbox.com/s/uk5xuzmpf99jpfj/LEDGER%20CASE%2016-9.mov?dl=0
https://www.dropbox.com/s/eshqjs8a0geu7bn/LEDGER%20POD%2016-9%20.mov?dl=0


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

• dokonalý kompromis pro minimalisty, kteří 
se odmítají vzdát stylu a užitečnosti.

• matná poloprůhledná povrchová úprava

• tenký profil o tloušťce 0,65 mm

• vyrobeno z až 50 % recyklovaného 
polypropylenu

• kompatibilní s technologií MagSafe

Nomad Super Slim Case, carbide
– iPhone 14

Nomad Super Slim Case, carbide
– iPhone 14 Pro

Nomad Super Slim Case, carbide
– iPhone 14 Pro Max

Nomad Super Slim Case, carbide
– iPhone 14 Plus

NM01259985
949 Kč
856500012599

NM01258285
949 Kč
856500012582

NM01257585
949 Kč
856500012575

NM01293385
949 Kč
856500012933

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01259985
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01293385
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01258285
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01257585


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

Nomad Super Slim Case, frost
– iPhone 14

Nomad Super Slim Case, frost
– iPhone 14 Pro

Nomad Super Slim Case, frost
– iPhone 14 Pro Max

Nomad Super Slim Case, frost
– iPhone 14 Plus

NM01262985
949 Kč
856500012629

NM01261285
949 Kč
856500012612

NM01260585
949 Kč
856500012605

NM01294085
949 Kč
856500012940

• dokonalý kompromis pro minimalisty, kteří 
se odmítají vzdát stylu a užitečnosti.

• matná poloprůhledná povrchová úprava

• tenký profil o tloušťce 0,65 mm

• vyrobeno z až 50 % recyklovaného 
polypropylenu

• kompatibilní s technologií MagSafe

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01260585
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01261285
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01294085
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01262985


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

150225-9992
1499 Kč
840168528127

150225-3085
1499 Kč
840168528134

150225-3086
1499 Kč
840168528141

Speck SmartShell, clear
– Macbook Air 13“ 2022

Speck SmartShell, obsidian
– Macbook Air 13“ 2022

Speck SmartShell, pink
– Macbook Air 13“ 2022

• jednoduchý a účelový kryt pro vaše zařízení

• zabrání poškrábání Vašeho zařízení

• dvoudílné pouzdro s protiskluzovými body

• kryt je vyroben z plastu

• snadné nasazení krytu na zařízení

• zaručen přístup ke všem slotům na zařízení

https://www.ingredieuropa.com/product/150225-9992
https://www.ingredieuropa.com/product/150225-3085
https://www.ingredieuropa.com/product/150225-3086


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

Spigen Ultra Hybrid MagSafe, zero one
– iPhone 14 Pro Max

Spigen Ultra Hybrid MagSafe, zero one
– iPhone 14 Pro

ACS05540
1459 Kč
8809811869583

ACS05539
1459 Kč
8809811869576

• zabudovaný magnetický kruh pro funkci s MagSafe

• hybridní konstrukce z pevné zadní části krytu 
a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu s Air 
Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením a MagSafe

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05539
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05540


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

• chrání objektiv před poškrábáním

• speciálně zpracované transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H

• jednoduchá instalace

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo - 2 ks

• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na odstranění prachu

AGL05602
869 Kč
8809896740098

AGL05597
869 Kč
8809896740043

AGL05598
869 Kč
8809896740050

Spigen Glass EZ Fit Optik Pro 2 Pack, blue
– iPhone 14/iPhone 14 Plus

Spigen Glass EZ Fit Optik Pro 2 Pack, deep purple
– iPhone 14 Pro/iPhone 14 Pro Max

Spigen Glass EZ Fit Optik Pro 2 Pack, gold
– iPhone 14 Pro/iPhone 14 Pro Max

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05598
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05597
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05602


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

Spigen Glass EZ Fit Optik Pro 2 Pack, purple
– iPhone 14/iPhone 14 Plus

Spigen Glass EZ Fit Optik Pro 2 Pack, silver
– iPhone 14 Pro/iPhone 14 Pro Max

Spigen Glass EZ Fit Optik Pro 2 Pack, starlight
– iPhone 14/iPhone 14 Plus

Spigen Glass EZ Fit Optik Pro 2 Pack, red
– iPhone 14/iPhone 14 Plus

AGL05603
869 Kč
8809896740104

AGL05599
869 Kč
8809896740067

AGL05604
869 Kč
8809896740111

AGL05605
869 Kč
8809896740128

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05604
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05599
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05605
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05603


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

• moderní designové pouzdro

• možnost složení jako stojánek

• kompatibilní se Spigen ochrannými skly

• materiál: TPU + polykarbonát

ACS05415
929 Kč
8809811868401

ACS05466
889 Kč
8809811868838

ACS05417
1449 Kč
8809811868425

Spigen Liquid Air Folio, black
– iPad 10.9“ 2022

Spigen Liquid Air Folio, black
– iPad Pro 11“ (2022/2021)

Spigen Rugged Armor Pro, black
– iPad 10.9“ 2022

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05417
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05466
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05415


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

• stylové a lehké pouzdro pro každodenní použití

• možnost složení do různých poloh jako stojánek

• rychlý přístup ke všem tlačítkům a nabíjecímu portu

• kompatibilní se Spigen ochrannými skly

• materiál: polykarbonát + umělá kůže

ACS05309
859 Kč
8809811867343

ACS05416
1819 Kč
8809811868418

AGL05554
869 Kč
8809811869729

Spigen Smart Fold, black
– iPad 10.9“ 2022

Spigen Ultra Hybrid Pro, black
– iPad 10.9“ 2022

Spigen Glass EZ Fit 1 Pack
– iPad 10.9“ 2022

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05554
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05416
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05309


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

• chrání objektiv před poškrábáním

• speciálně zpracované transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H

• jednoduchá instalace

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo - 2 ks

• instalační rámeček

• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na odstranění prachu

Spigen Glass Optik 2 Pack, black
– Google Pixel 7 Pro

Spigen Glass Optik 2 Pack, black
– Google Pixel 7

AGL05471
589 Kč
8809811868883

AGL05470
589 Kč
8809811868876

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05470
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05471


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

• Testováno pro lékařské prostředí 
(pouzdro UAG lze opakovaně 
dezinfikovat lékařskými ubrousky 
a dezinfekčními prostředky, aniž by 
se změnila integrita pouzdra).

• MIL STD 810G 516.6 certifikace 
odolnosti při pádu

• zabudovaný stojánek

• snadný přístup k portům

• úložný prostor pro pero Surface 
Pen

• ramenní popruh a kotevní body 
pro uchycení stylusu (ramenní 
popruh a uchycení stylusu NEJSOU 
součástí)

• kompatibilní s klávesnicí Microsoft 
Surface Type Cover

UAG Metropolis SE, black
– Microsoft Surface Pro 9

UAG Scout w/ Strap
– Microsoft Surface Pro 9

UAG Glass Screen Shield Plus
– Microsoft Surface Pro 9

UAG Plasma w/ Strap
– Microsoft Surface Pro 9

324015114040
2219 Kč
840283906527

324014114040
1769 Kč
840283906510

324005110000
1119 Kč
840283906480

324012114343
3159 Kč
840283906497

https://www.ingredieuropa.com/product/324005110000
https://www.ingredieuropa.com/product/324014114040
https://www.ingredieuropa.com/product/324012114343
https://www.ingredieuropa.com/product/324015114040


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

• Testováno pro lékařské prostředí (pouzdro UAG 
lze opakovaně dezinfikovat lékařskými ubrousky 
a dezinfekčními prostředky, aniž by se změnila 
integrita pouzdra).

• minimalistický design plný ochrany a užitečnosti

• možnost složení do různých poloh jako stojánek

• auto sleep/wake funkce

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

• Apple Pencil držák

• Klávesnice UAG Rugged Bluetooth Keyboard with 
Trackpad má odolný, protiskluzový vnější povrch a další 
prémiové prvky, které představují závazek společnosti 
UAG k ochraně. Díky připojení Bluetooth nabízí odolná 
klávesnice vynikající zážitek z psaní a sledování ve stylu 
notebooku. Je vybavena klávesnicí odolnou proti polití 
s pohodlně rozmístěnými podsvícenými klávesami. 
Mimořádně velký vícedotykový trackpad s podporou 
gest. Zážitek jako u notebooku díky nastavitelnému 
magnetickému stojanu, který nabízí čtyři režimy 
zobrazení, které vám umožní psát, prohlížet, kreslit nebo 
číst. Dobíjecí baterie s dlouhou výdrží, která umožňuje 
až 6 měsíců provozu na baterii (v závislosti na způsobu 
používání). Prvotřídní vnější taktická rukojeť zajišťuje 
bezpečnou manipulaci. Úložný prostor pro Apple Pencil, 
takže můžete mít tužku po ruce. S odolnou Bluetooth 
klávesnicí UAG a odnímatelným pouzdrem můžete 
pracovat odkudkoli. 

• Antimikrobiální vnější povrch s prémiovým taktickým 
úchopem.

• Klávesnice odolná proti polití s klávesami s LED 
podsvícením (7 barev, 3 jasy) a prostornými tvarovanými 
klávesami. 

• Mimořádně velký 60,5cm / 9,5palcový vícedotykový 
trackpad s podporou gest (tap, pinch, swipe and scroll)

• Nastavitelný magnetický stojan se čtyřmi úhly pohledu 
jako u notebooku, které vám umožní pohodlně psát, 
prohlížet, kreslit a číst. Odolný kryt Smart Folio 
s taktickým úchopem a funkcí automatického uspání/
probuzení. Vestavěný držák na Apple Pencil. 

• Bezpečné párování Bluetooth s více zařízeními, takže 
můžete připojit až 2 zařízení současně a přepínat mezi 
nimi pomocí jedinečného jména Bluetooth. 

• Dobíjecí baterie s dlouhou výdrží a nabíjecím portem 
USB-C (nabíjecí kabel USB-C je součástí balení), která 
umožňuje až 180hodinovou výdrž. Okénko pro označení 
majetku pro snadnou identifikaci.

• Maximální ochrana proti pádu z výšky až 8 stop/2 m.

UAG Rugged Bluetooth Keyboard w/ Trackpad, UK English 
– iPad 10.9“ 2022

UAG Plyo, midnight camo
– iPad 10.9“ 2022

123392114361
1499 Kč
840283904868

124021114031
3649 Kč
840283905865

https://www.ingredieuropa.com/product/124021114031
https://www.ingredieuropa.com/product/123392114361


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

• Řada Lucent poskytuje odolnou každodenní ochranu díky rohům odolným 
proti nárazům, které chrání před pády a promáčknutím. Čistý průhledný 
vzhled pro snadné uchopení a prevenci poškrábání nebo odření. Moderní, 
sofistikovaná ochrana pro váš notebook.

• kloubová, jednodílná konstrukce

• boční větrací otvory pro nekompromisní proudění vzduchu

• snadné uchopení a snadný přístup k portům

UAG U Lucent, black/black
– MacBook Pro 13“ 2022 M2/2020 M1

UAG U Lucent, black/black
– MacBook Air 13“ 2022 M2

134008114040
2349 Kč
840283906077

134006114040
2349 Kč
840283906039

https://www.ingredieuropa.com/product/134006114040
https://www.ingredieuropa.com/product/134008114040


Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

2022  | 45. týden  | 7. listopadu

UAG U Lucent, cerulean
– MacBook Air 13“ 2022 M2

UAG U Lucent, ice/black
– MacBook Air 13“ 2022 M2

UAG U Lucent, ice/black
– MacBook Pro 13“ 2022 M2/2020 M1

UAG U Lucent, cerulean
– MacBook Pro 13“ 2022 M2/2020 M1

134008115858
2349 Kč
840283906091

134008114340
2349 Kč
840283906084

134006114340
2349 Kč
840283906046

134006115858
2349 Kč
840283906053

https://www.ingredieuropa.com/product/134006114340
https://www.ingredieuropa.com/product/134008114340
https://www.ingredieuropa.com/product/134006115858
https://www.ingredieuropa.com/product/134008115858

	Tlačítko 771: 
	Tlačítko 770: 
	Tlačítko 811: 
	Tlačítko 812: 
	Tlačítko 772: 
	Tlačítko 773: 
	Tlačítko 813: 
	Tlačítko 814: 
	Tlačítko 777: 
	Tlačítko 776: 
	Tlačítko 775: 
	Tlačítko 774: 
	Tlačítko 778: 
	Tlačítko 779: 
	Tlačítko 780: 
	Tlačítko 781: 
	Tlačítko 784: 
	Tlačítko 783: 
	Tlačítko 782: 
	Tlačítko 785: 
	Tlačítko 786: 
	Tlačítko 787: 
	Tlačítko 788: 
	Tlačítko 789: 
	Tlačítko 790: 
	Tlačítko 791: 
	Tlačítko 792: 
	Tlačítko 793: 
	Tlačítko 794: 
	Tlačítko 795: 
	Tlačítko 796: 
	Tlačítko 797: 
	Tlačítko 798: 
	Tlačítko 799: 
	Tlačítko 800: 
	Tlačítko 801: 
	Tlačítko 802: 
	Tlačítko 803: 
	Tlačítko 804: 
	Tlačítko 805: 
	Tlačítko 806: 
	Tlačítko 807: 
	Tlačítko 808: 
	Tlačítko 809: 
	Tlačítko 8010: 
	Tlačítko 8011: 
	Tlačítko 8012: 
	Tlačítko 8013: 


